[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.01.2011                                                                                                  № 29

 г. Пошехонье

Об утверждении  Порядка предоставления  и  расходования
субсидии из местного бюджета на возмещение фактических
убытков, возникающих   при   осуществлении    пассажирских
 перевозок автобусами    по   внутримуниципальным
 маршрутам    на территории     Пошехонского
муниципального        района
               В целях возмещения убытков автотранспортным предприятиям от внутримуниципальных пассажирских перевозок, руководствуясь ст. 26 Устава Пошехонского муниципального района,
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления и расходования субсидии из местного бюджета на возмещение фактических убытков, возникающих   при   осуществлении    пассажирских     перевозок автобусами  по внутримуниципальным  маршрутам на территории Пошехонского муниципального района.
              2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011г.

              3. Признать утратившим силу постановление Администрации Пошехонского муниципального района от 26.01.2010 № 48 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии из местного бюджета на возмещение фактических убытков при осуществлении пассажирских перевозок автобусами по внутримуниципальным маршрутам на территории Пошехонского муниципального района».
              4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Пошехонского муниципального района                                          Н.Н. Белов